
 

ZARZĄDZENIE NR 41/2025 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 8 stycznia 2025 r.  
 

zmieniające zarządzenie nr 1205/2024 w sprawie czasowego udostępniania nieruchomości 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 

1881), uchwały nr XXIII/220/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 czerwca 1995 r. w sprawie prowadzenia handlu 

okrężnego w Krakowie (z późn. zm.), uchwały nr VII/128/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 lutego 2019 r. w 

sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr CXV/1547/10 w sprawie utworzenia parku 

kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 1507) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 1205/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 kwietnia 2024r. 

w sprawie czasowego udostępniania nieruchomości załącznik otrzymuje brzmienie załącznika 

do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i obowiązuje 

 w stosunku do umów, aneksów i pisemnych uzgodnień zawieranych po tym terminie.  

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 

 


